
======!"§==Systems= viaTV se představuje
Strana 1

viaTV
Televize zítřka již dnes

Představení digitální kabelové televize viaTV



======!"§==Systems= viaTV se představuje
Strana 2

viaTV
Základní charakteristika

Digitální kabelová televize
Přes 30 TV kanálů (plán k 9/2006)
Důraz na kvalitu obrazu a komfort obsluhy
Zřízení zdarma bez nutnosti závazku 
Možnost otestování již za pár dní!
Atraktivní cena
Společně s viaGIA a viaPhone představuje jedno z prvních 3P 
(triple play) řešení v celé ČR – Internet, televize i hlas  od 
jednoho poskytovatele



======!"§==Systems= viaTV se představuje
Strana 3

viaTV
Podmínky použití v praxi

Služba je k dispozici prostřednictvím datové zásuvky RJ-45 v bytě 
zákazníka
K zásuvce lze připojit běžný analogový televizor (přes IP set-top-
box) nebo zařízení s již integrovaným IP STB
Poskytování viaTV není vázáno na poskytování dalších služeb (na 
viaGIA či viaPhone)
Služby (Internet, telefon i TV) se vzájemně  neovlivňují – je možné 
je využívat současně



======!"§==Systems= viaTV se představuje
Strana 4

viaTV
Programová nabídka - plán pro září 2006

Základní nabídka – tarif Start
Národní celoplošné a zpravodajské programy, 10 programů.
Rozšířená nabídka – tarif Complex
Základní nabídka doplněná o atraktivní zábavní i naučné 
programy. Takřka vše kromě premiérových programů, celkem 25 
programů.
Kompletní nabídka – tarif Premium
Rozšířená nabídka doplněná o prémiové kanály (HBO…), celkem 
30 programů.

Počty programů se mohou změnit v závislosti na nabídce a 
poptávce trhu.



======!"§==Systems= viaTV se představuje
Strana 5

viaTV
Programová nabídka ve zkušebním provozu

Nehledě na objednaný tarif bude k dispozici cca 20 programů 
včetně prémiových
Možnost vyzkoušení služby ve všech lokalitách, kde jsou 
nabízeny rezidentní služby T-Systems PragoNet
Během zkušebního provozu bude nabídka doplňována až na 
plánovaný počet cca 30 programů
Programy budou v českém, případně slovenském jazyce, později 
i v cizích jazycích
Zahájení testovacího  provozu v polovině června 2006
Předpokládané ukončení testovacího provozu a zahájení 
řádného provozu v září 2006



======!"§==Systems= viaTV se představuje
Strana 6

viaTV
Komerční podmínky

Žádný zřizovací / ukončovací poplatek
Bez povinnosti uzavření smlouvy na dobu určitou
Měsíční paušální zpoplatnění podle zvoleného tarifu (balíčku 
programů)
Atraktivní ceny při srovnání obdobných programových nabídek 
konvenčních CATV operátorů
Možnost elektronického vyúčtování



======!"§==Systems= viaTV se představuje
Strana 7

viaTV
Nabídka – plán pro podzim 2006

Rozšíření kabelové televize
rozšíření nabídky o další programové kanály 
možnost zařazení HDTV programů
EPG (elektronický programový průvodce)

Nové služby
video on demand (video na přání) - služba elektronické 
video půjčovny – shlédnutí DVD titulu bez nutnosti návštěvy 
kamenné video půjčovny.



======!"§==Systems= viaTV se představuje
Strana 8

viaTV
IP STB - zařízení pro příjem programů

Obdoba DVB-T set-top-boxu (zařízení pro příjem digitálního 
terestriálního vysílání)
Možnost  výběru mezi 

základními modely pro příjem programů v standardní kvalitě
vyššími modely s možností budoucího příjmu HDTV 
programů (HDTV Ready)

Možnost zakoupení v prodejně či na dobírku
Podporované modely uvedeny na stránkách www.viagia.cz
Probíhají testy modelů od dalších výrobců se snahou zajistit 
dostatečnou škálu pro uspokojení individuálních  požadavků 
zákazníka na parametry set-top-boxu



======!"§==Systems= viaTV se představuje
Strana 9

… a důvody pro viaTV?

Jistá sázka na nejmodernější technologii 
Garance kvality a širokého spektra televizních kanálů
Naprosté pohodlí, žádné ladění předvoleb, koncept „plug&play“
Odpadá rušení terestrickými vlivy i nutnost instalovat anténu
Připraveno pro HDTV 
Otevřenost pro nadcházející interaktivní služby


